
Uchwała Nr XV-109/2025 

Rady Powiatu w Kraśniku 

z dnia 21 maja 2025 roku 

 

 

w przedmiocie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji w sprawie przyjęcia intencyjnej uchwały 

przez Radę Powiatu w Kraśniku wyrażającej sprzeciw wobec relokacji uchodźców na terenie 

Rzeczpospolitej Polskiej oraz sprzeciwiającej się przyjęciu przez polskie władze nowych 

przepisów regulujących migrację i ustanawiających wspólny system azylowy na szczeblu UE 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 1 oraz art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2, art. 10 ust. 1, 

art.7 ust 1 w zw. z art. 4 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 870), Rada Powiatu w Kraśniku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Postanawia się pozostawić bez rozpatrzenia petycję w sprawie przyjęcia intencyjnej uchwały 

przez Radę Powiatu w Kraśniku wyrażającej sprzeciw wobec relokacji uchodźców na terenie 

Rzeczpospolitej Polskiej oraz sprzeciwiającej się przyjęciu przez polskie władze nowych 

przepisów regulujących migrację i ustanawiających wspólny system azylowy na szczeblu UE. 

 

 

2. Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Kraśniku stanowi załącznik 

do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Kraśniku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

     Jacek Dubiel 

 

 

 

 

 


